
得点合計 チーム得点

1G 2G 3G T 合計 4G 5G 6G T 合計 順　位 順位 1G 2G 3G T 合計 4G 5G 6G T 合計 順　位 順位

越川　拓磨 船　井 223 130 181 534 230 166 231 627 2,401 64 204 169 204 577 164 197 247 608 62

内藤慎之介 船　井 175 248 196 619 203 172 246 621 21 29 218 185 254 657 158 210 202 570 32

円山　和哉 船　井 150 203 226 579 202 184 201 587 2,387 59 190 182 182 554 205 162 213 580 79

坂本　健治 船　井 184 198 195 577 186 265 193 644 22 34 186 204 199 589 221 138 182 541 60

井上　裕貴 Creator 196 174 120 490 215 208 196 619 2,283 88 226 151 212 589 174 183 213 570 85

井阪　晃生 Creator 224 162 213 599 187 199 189 575 37 56 226 238 233 697 227 161 192 580 35

藤川　　潔 吉祥院 157 200 201 558 235 216 182 633 2,169 46 145 181 147 473 148 153 161 462 103

吉川　伸一 田辺一休 148 159 158 465 177 163 173 513 48 107 148 187 177 512 139 158 178 475 110

チーム得点
チーム得点

1G 2G 3G T 合計/順位 4G 5G 6G T 合計 順　位 順位 1G 2G 3G T 合計/順位 4G 5G 6G T 合計 順　位 順位

坂本真貴子 船　井 157 194 177 528 156 191 159 506 2,019 45 149 158 170 477 146 166 180 492 52

西山　由美 衣　笠 191 152 146 489 168 146 182 496 24 52 179 209 214 602 173 147 100 420 51

森下　　結 船　井 203 187 192 582 178 181 160 519 2,175 29 182 161 190 533 178 154 173 505 38

森下　美紀 船　井 190 199 186 575 180 152 167 499 17 34 157 181 212 550 233 138 177 548 34

男子 112 名
女子 60 名

令和４年６月２４日(金)～２６日(日)開催日

Ａ

Ｂ 1,018
1,101

1,074

1,161

1,240

個人６Ｇ
選手名

合計

13
1,038 2,139

1,098

予選通過得点 24位 2,499

2,172

1,965 4,127

969 2,003

1,022 2,007
2,162

4,358

25

2,087

1,185 2,346

1,227 2,467

1,134 2,300
2,299 4,676

19

935 2,126

987 1,965

1,130 2,351

1,159 2,268

1,277 2,451

予選通過得点 18位 2,337

個人6Ｇ 12G

合　 計 合計

名参加者計 172

４人チーム戦(前半) ４人チーム戦(後半)

Ａ

坂本真貴子

西山　由美

森下　　結

森下　美紀

組選　手　名 所　属

1,002
1,034

985
1,017

1,157

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

越川　拓磨

内藤慎之介

円山　和哉

坂本　健治

井上　裕貴

1,248

1,231

1,194

1,146

1,166

1,221

1,109

1,174

1,191

Ａ

Ｂ

978

井阪　晃生

藤川　　潔

吉川　伸一

組 選　手　名 所　属
２人チーム(前半) ２人チーム(後半) 個人６Ｇ

組 選手名

第58回 西 日 本 選 手 権 大 会 ・ 京 都 府 代 表 選 手 成 績
会　場

【　男　子　】

４人チーム戦(前半) ４人チーム戦(後半) 個人6Ｇ 12G

1,153

1,156

1,089

1,023

2,377

2,271

滋賀県 ： ラピュタボウル彦根

合計 合　 計 合計

２人チーム(前半) ２人チーム(後半)

【　女　子　】

組


